



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 362084

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
04/09/2024 10:27:28	2024-09-04T10:27:40		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009484

FOLIO FISCAL (UUID):

8870AA4C-E9EF-5854-BA7F-2D338936C9B7

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Kilo	44844	31162000	CLAVO PARA CONCRETO 1' NEGRO	71.55	71.55
1.00	H87 Pieza	12120	23242104	BROCA ESCALONADA OXIDO NEGRO 6 ESCALONES 3/16' A	142.24	142.24
4.00	H87 Caja	44404	31162800	PIJA C/EXAGONAL 1/4X2 PUNTA BROCA	70.69	282.76
1.00	H87 Pieza	CPH220	31201610	PEGAMENTO PVC PEGALON AZUL 220G	91.12	91.12
1.00	H87 Pieza	715 IF IZ	31162402	CERRADURA 715 ISTA FACIL IZQUIERDA PHILIPS	168.10	168.10

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

UTcopsZxkd1si
+5wUfECPewz4RGgWfZuucD2CoUSNKP8H8SKIQs840lanC6iz23JuaQH1sitWljUc4xLYfhpfXwsYLUOJP4CQJIKDSGlgT7IY3Svl72oCNEaCr3pgR/Sy/TvWw
wz1jcvf/m/phW1YFI2PU/ETFRXaJs0VasieAEuzqCAsygdJKHxf2mLfSPH/trTR+
+/ENC5QVR4vXHsFEflJwAtfyP3T3bYtWkwJie1akwvUkRqo076ST1LaxzWTIBSVaR95Serh5ZICY49bYzBq8Jm+9Xvo05B4HNB1vrWRX9BpaUdap
+y2GPU8H24rbG5njX6zjtCeH8jYZCw==

SubTotal \$ 755.77

I.V.A. \$ 120.93

IEPS .00

Total \$ 876.70

Sello SAT

sCr9TMcefpQyK/CJzplfnR+YIXCvnbZB
+0mTXK2u5bzrRdy7IwC/tT3lvodOqbQPoYxunbFT8/O6z6nTd0opdpDnDTVDZz2WSRbYyLbMKcBlzbc0BbqOnaGvyh1+1lyHb8dJQaVUr5FcmLbQ/smZ4r/Y
+EEogKEP6+HlxDEZ5yvJQm8TYO96GHmNmuhFoOcOWVBgfrvCmN9ALEPfqV0gpyU6e9t3xHKall/ba2ZmTn07+
+/kgmkqskbPJP5HseG6WIE4OENAPoBsMYWmSnEyCrdj+xcS04xZyU2uVOi8ttB4/fU9w+rY1qskZyCy1ozFQAMelvhMEsPFQ50a9nvVWPA==

Total con Letra: OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS CON 70/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|9484|2024-09-04T00:00:00|28|00001000000518568875|755.77|MXN|876.70||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|31162000|1|H87|Kilo|CLAVO PARA CONCRETO 1' NEGRO|71.55|71.55|002|Tasa|0.160000|1145|23242104|1|H87|Pieza|BROCA ESCALONADA OXIDO NEGRO 6 ESCALONES 3/16' A 1/2"|142.24|142.24|02|142.24|002|Tasa|0.160000|22.76|31162800|4|H87|Caja|PIJA C/EXAGONAL 1/4X2 PUNTA BROCA|70.69|282.76|02|Tasa|0.160000|45.24|31201610|1|H87|Pieza|PEGAMENTO PVC PEGALON AZUL 220G|91.12|91.12|02|Tasa|0.160000|14.58|31162402|1|H87|Pieza|CERRADURA 715 ISTA FACIL IZQUIERDA PHILIPS|168.10|168.10|02|Tasa|0.160000|26.90|755.77|002|Tasa|0.160000|120.93|120.93|

